
19/01/2022 15:58 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-374561758 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/01/2022
| Edição: 12
| Seção: 3
| Página: 90

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Acre/Pró-Reitoria de Administração

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 10/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

23107015094202081. , publicada no D.O.U de 13/08/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços continuados, sem dedicação exclusiva de mão de obra,

de manutenção, manutenção predial preventiva, preditiva, e corretiva nos sistemas, equipamentos,

instalações prediais, instalações urbanas de infraestrutura, edificações e imóveis, com fornecimento de

peças, componentes de reposição, materiais, insumos e mão de obra. Novo Edital: 18/01/2022 das 08h00

às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Br 364 - Km 04 - Distrito Industrial (campus Universitario) RIO

BRANCO - ACEntrega das Propostas: a partir de 18/01/2022 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.

Abertura das Propostas: 31/01/2022, às 11h00 no site www.comprasnet.gov.br.

EVERTON FIDELIS DA SILVA

Pregoeiro

(SIDEC - 17/01/2022) 154044-15261-2022NE800066

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Publicação do Aviso de Reabertura de Prazo - D.O.U. (0427286)         SEI 23107.015094/2020-81 / pg. 1


	Publicação do Aviso de Reabertura de Prazo - D.O.U. (0427286)

